
2. Klasické sudoku 9×9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

1. Klasické sudoku 9×9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

8 6 4 1 5 2 7 9 3

9 1 2 3 8 7 4 6 5

3 7 5 4 6 9 2 8 1

4 3 6 5 2 1 9 7 8

5 2 8 9 7 3 6 1 4

7 9 1 6 4 8 3 5 2

1 4 3 8 9 6 5 2 7

6 8 7 2 3 5 1 4 9

2 5 9 7 1 4 8 3 6

4 8 5 3 6 1 2 7 9

2 1 3 4 7 9 8 6 5

6 7 9 2 8 5 1 3 4

3 2 1 9 4 8 7 5 6

9 6 8 5 3 7 4 1 2

5 4 7 6 1 2 9 8 3

1 5 2 7 9 3 6 4 8

7 3 4 8 2 6 5 9 1

8 9 6 1 5 4 3 2 7



4. Klasické sudoku 9×9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

3. Klasické sudoku 9×9

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádném z vyznačených menších čtverců.

3 9 2 1 5 4 6 8 7

1 8 4 6 7 2 5 3 9

5 7 6 3 9 8 2 4 1

6 1 8 9 3 5 7 2 4

2 4 9 7 8 6 1 5 3

7 3 5 4 2 1 8 9 6

8 6 1 5 4 9 3 7 2

4 2 7 8 6 3 9 1 5

9 5 3 2 1 7 4 6 8

9 8 5 3 2 1 4 6 7

6 3 1 4 8 7 2 9 5

4 2 7 5 9 6 3 1 8

2 1 6 8 5 9 7 3 4

5 9 3 7 4 2 6 8 1

7 4 8 6 1 3 9 5 2

3 6 2 1 7 8 5 4 9

8 7 4 9 3 5 1 2 6

1 5 9 2 6 4 8 7 3



524136

135264

416523

362415

641352

253641

6. Nepravidelné 6×65. Nepravidelné 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani v žádné z vyznačených podoblastí.

516432

243156

324615

165324

651243

432561
    

    

     

     

    

    

     

    

     

    

     

    

    

    

     

     

    

    

    

    

    

     

     

     



7. Součty 6×6 8. Rozdíly 6×6

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součet dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává rozdíl dvou sousedních čísel.

3

8

10

11

8

8

8

3

     

     

     

     

     

     

3

2

4

3

3

4

1

2

     

     

     

     

     

     

351246

462315

543162

126534

635421

214653

321465

654312

132546

465123

516234

243651



9. Součiny 6×6  (6 b) 10. Poměry 6×6  (8 b)

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává součin dvou sousedních čísel.

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném 
řádku, sloupci, ani ve vyznačených obdélnících.
Malé číslo v oválu udává zkrácený poměr dvou sousedních čísel.

415362

326154

541623

632415

264531

153246

30

6

10

8

2

24

4

18

     

     

     

     

     

     

156234

423156

531642

264513

312465

645321

1/2

1/2

3/4

2/3

1/2

1/2

1/5

1/3

     

     

     

     

     

     



1
0

9

5

1
6

8

4

1
5

1
5

1
0

6

2
8

3

2
8

3
0

2
4

2
4

1
8

1
8

9

6

3
0

8

3
5

1
0

8

1
4

1
3

99
2

7
8

1
6

4
3

5

1
8

6
3

4
5

9
2

7

4
3

5
2

7
9

6
1

8

5
7

2
6

3
8

1
4

9

8
4

9
5

2
1

7
6

3

3
6

1
7

9
4

5
8

2

6
9

8
4

5
3

2
7

1

2
5

3
1

6
7

8
9

4

7
1

4
9

8
2

3
5

6

3
1

5
7

8
9

6
4

2

2
6

9
3

1
4

7
8

5

8
7

4
5

6
2

9
1

3

1
5

7
8

4
6

2
3

9

9
8

6
2

5
3

4
7

1

4
2

3
9

7
1

5
6

8

7
3

2
4

9
8

1
5

6

6
4

8
1

2
5

3
9

7

5
9

1
6

3
7

8
2

4

2
7

1
8

9
6

8
9

4
7

3
5

3
5

6
1

4
2

1
6

8
4

2
3

5
3

7
9

1
8

4
2

9
6

5
7

6
4

2
5

8
9

7
8

5
3

6
1

9
1

3
2

7
4



3 4

2

8

7

4

6

1
/2

1
/8

2
/7

3
/5

3
/5

2
/7

5
/8

4
/9

2
/3

3
/4

2
/3

7
/8

1
/3

8
/9

8

1

2

31

2

7

4
3

5
2

7
1

9
6

8

7
9

6
5

8
4

2
1

3

8
2

1
9

6
3

4
7

5

5
4

3
1

9
7

8
2

6

6
1

9
8

2
5

3
4

7

2
8

7
4

3
6

1
5

9

3
5

4
7

1
9

6
8

2

1
6

2
3

5
8

7
9

4

9
7

8
6

4
2

5
3

1

7
3

1
9

8
2

5
6

4

2
4

9
5

7
6

3
8

1

6
8

5
3

4
1

9
7

2

8
6

4
1

5
3

7
2

9

9
5

3
4

2
7

8
1

6

1
7

2
6

9
8

4
3

5

4
1

6
7

3
9

2
5

8

3
9

8
2

6
5

1
4

7

5
2

7
8

1
4

6
9

3

8
9

6
3

5
4

7
3

5
1

6
2

1
4

2
9

7
8

4
2

3
5

9
7

9
1

8
4

2
6

6
5

7
8

1
3

5
8

9
7

3
1

3
6

1
2

4
9

2
7

4
6

8
5


